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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

2 2034394 1-9999 1 PC KNICK-PENDELGELENK CENTRE PIVOT ASSEMBLY ARTICULACIÓN CENTRAL ARTICULATION CENTRALE
3 2140589 1-9999 6 PC STIFTSCHRAUBE STUD SCREW ESPÁRRAGO GOUJON FILETÉ
4 2235853 1-9999 6 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
5 2127027 1-9999 6 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
10 2035286 1-9999 1 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
11 2034270 1-9999 1 PC RADIALGELENKLAGER RADIAL ROD END BEARING COJINETE ARTICULACIÓN RADIAL PALIER À BASCULE RADIALE
12 2034697 1-9999 1 PC KLEMMSTÜCK CLAMPING PIECE MORDAZA PIÈCE DE SERRAGE
13 1210076 1-9999 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
14 210080 1-9999 1 PC SCHMIERNIPPEL GREASING NIPPLE ENGRASADOR GRAISSEUR
15 2034677 1-9999 1 PC KLEMMSTÜCK CLAMPING PIECE MORDAZA PIÈCE DE SERRAGE
16 214434 1-9999 3 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
17 2034505 1-9999 1 PC DECKEL LID TAPA COUVERCLE
18 2546487 1-9999 6 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
19 2175172 1-9999 6 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
20 2034670 1-9999 1 PC PENDELGELENK PENDULUM JOINT ARTICULACIÓN PENDULAR ARTICULATION À PEDULE

20.01 354163 1-9999 1 PC RADIALGELENKLAGER RADIAL ROD END BEARING COJINETE ARTICULACIÓN RADIAL PALIER À BASCULE RADIALE
20.02 210064 1-9999 1 PC SCHMIERNIPPEL GREASING NIPPLE ENGRASADOR GRAISSEUR

21 2028802 1-9999 4 PC DICHTRING SEALING RING ANILLO DE JUNTA BAGUE À LÈVRES
22 2034357 1-9999 2 PC KLEMMSTÜCK CLAMPING PIECE MORDAZA PIÈCE DE SERRAGE
23 214426 1-9999 4 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
30 2068869 1-9999 1 PC KNICKSPERRE SAFETY STRUT BLOQUEO DE PANDEO BARRE DE BLOCAGE
31 267864 1-9999 1 PC RUNDPUFFER RUBBER BUFFER TAMPÓN REDONDO BUTOIR

32 393053 1-9999 1 PC LINSENSENKSCHRAUBE RAISED COUNTERSUNK HEAD
SCREW TORNILLO AVELLANADO DE LENTE VIS À TÊTE FRAISÉE BOMBÉE

33 2175169 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
34 1541536 1-9999 2 PC GUMMISCHEIBE RUBBER DISK DISCO DE CAUCHO DIQUE EN CAOUTCHOUC
35 1213806 1-9999 1 PC SECHSKANTSCHRAUBE HEXAGON SCREW TORNILLO HEXAGONAL VIS HEXAGONALE
36 2175178 1-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
37 2534259 1-9999 1 PC SICHERUNGSMUTTER SAFETY NUT TUERCA DE SEGURIDAD CONTRE-ÉCROU
40 2050238 1-9999 1 PC BOLZEN BOLT BULÓN BOULON
41 2031040 1-9999 1 PC FEDERSPLINT W-CLIP PASADOR DE HORQUILLA GOUPILLE FENDUE À RESSORT
42 1265849 1-9999 1 PC SICHERUNGSSCHNUR SAFETY CORD CORDÓN DE SEGURIDAD CORDON DE SÉCURITÉ
52 2028707 1-9999 1 PC RADIALGELENKLAGER RADIAL ROD END BEARING COJINETE ARTICULACIÓN RADIAL PALIER À BASCULE RADIALE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2141468 1-5809 1 PC LENKEINHEIT M.
ANSCHLUSSPLATTE KOMPL.

STEERING UNIT + CONNECT.
PLATE COMPL.

UNIDAD DIRECC.+PLACA
CONEXIÓN COMPL.

UNITÉ DIRECTION + PLAQUE
RACC. COMPL.

1.01 2049250 1-5809 1 PC LENKEINHEIT STEERING UNIT UNIDAD DE DIRECCIÓN UNITÉ DE DIRECTION
1.02 2141464 1-5809 1 PC ANSCHLUSSPLATTE JOINT PLATE PLACA DE CONEXIÓN PLAQUE DE RACCORD
1.03 351946 1-5809 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
1.04 201979 1-5809 4 PC O-RING O-RING SEAL ANILLO TOROÏDAL JOINT TORIQUE

2 2079309 1-5809 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
3 206644 1-5809 2 PC WINKELFLANSCHVERSCHRAUBUNG ANGLE FLANGE SCREWING RACOR DE LA BRIDA ANGULAR RACCORD À BRIDE ANGULAIRE
4 269603 4030-5809 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
4 293423 1-4029 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
5 2141426 1-804 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
5 2246966 805-4029 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
5 2514743 4030-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
6 269603 1-804 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
7 2054214 1-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
11 350648 1-5809 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
12 366544 1-5809 1 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
13 206849 1-5809 1 PC ÜBERWURFMUTTER UNION NUT TUERCA ROSCADA ECROU-RACCORD
14 317837 1-5809 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
15 2145681 1-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
25 268402 1-5809 2 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
26 330272 1-5809 2 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
31 1242547 1-5809 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
32 2142588 1-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
33 268402 1-5809 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
41 2158990 1-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
42 2142589 1-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
43 322261 1-5809 2 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
45 2142591 1-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
46 2145683 1-5809 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
47 317918 1-5809 1 PC WINKEL-SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD ELBOW CODO MAMPARA COUDE ÉGAL PASSE CLOISON
48 2175178 1-5809 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
49 317985 1-5809 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
50 353620 1-5809 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

51 2037128 1-5809 1 PC LENKZYLINDER KOMPL. STEERING CYLINDER COMPL. CILINDRO DE DIRECCIÓN COMPL. CYLINDRE DE DIRECTION COMPL.
51.01 1456830 1-5809 1 PC DICHTSATZ SET OF SEALS KIT DE JUNTAS KIT DE JOINTS
51.02 1252925 1-5809 1 PC RADIALGELENKLAGER RADIAL ROD END BEARING COJINETE ARTICULACIÓN RADIAL PALIER À BASCULE RADIALE
51.03 210080 1-5809 1 PC SCHMIERNIPPEL M8X1 GREASING NIPPLE M8X1 ENGRASADOR M8X1 GRAISSEUR M8X1

52 2028707 1-5809 1 PC RADIALGELENKLAGER RADIAL ROD END BEARING COJINETE ARTICULACIÓN RADIAL PALIER À BASCULE RADIALE
53 2028703 1-5809 1 PC BOLZEN BOLT BULÓN BOULON
54 1407597 1-5809 2 PC DISTANZRING DISTANCE RING CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE D'ÉCARTEMENT
55 371424 1-5809 2 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
56 2127027 1-5809 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
57 2173175 1-5809 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
60 210064 1-5809 1 PC SCHMIERNIPPEL GREASING NIPPLE ENGRASADOR GRAISSEUR
61 2032889 1-5809 1 PC DISTANZRING DISTANCE RING CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE D'ÉCARTEMENT
62 1479881 1-5809 1 PC U-SCHEIBE U-WASHER DISCO EN U RONDELLE
63 312886 1-5809 1 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
65 2141425 1-5809 1 PC LENKSÄULE STEERING COLUMN COLUMNA DE DIRECCIÓN COLONNE DE DIRECTION
66 283681 1-5809 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
67 2175174 1-5809 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
68 214671 1-5809 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
70 2041128 1-5809 1 PC LENKRAD STEERING WHEEL VOLANTE VOLANT

70.01 2079481 1-5809 1 PC DREHGRIFF TURNING HANDLE MANECILLA GIRATORIA POIGNÉE TOURNANTE
70.02 2889775 1-5809 1 PC DECKEL LID TAPA COUVERCLE

71 216623 1-5809 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
72 239666 1-5809 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
80 267341 1-5809 10 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

1 2141468 5810-9999 1 PC LENKEINHEIT M.
ANSCHLUSSPLATTE KOMPL.

STEERING UNIT + CONNECT.
PLATE COMPL.

UNIDAD DIRECC.+PLACA
CONEXIÓN COMPL.

UNITÉ DIRECTION + PLAQUE
RACC. COMPL.

1.01 2049250 5810-9999 1 PC LENKEINHEIT STEERING UNIT UNIDAD DE DIRECCIÓN UNITÉ DE DIRECTION
1.02 2141464 5810-9999 1 PC ANSCHLUSSPLATTE JOINT PLATE PLACA DE CONEXIÓN PLAQUE DE RACCORD
1.03 351946 5810-9999 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
1.04 201979 5810-9999 4 PC O-RING O-RING SEAL ANILLO TOROÏDAL JOINT TORIQUE

2 2079309 5810-9999 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
3 206644 5810-9999 2 PC WINKELFLANSCHVERSCHRAUBUNG ANGLE FLANGE SCREWING RACOR DE LA BRIDA ANGULAR RACCORD À BRIDE ANGULAIRE
4 278769 5810-9999 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
5 2914281 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
6 2570057 5810-9999 1 PC SCHLAUCHARMATUR HOSE FITTING ACCESORIO DE MANGUERA RACCORD POUR TUYAU SOUPLE
7 2054214 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
8 350648 5810-9999 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
9 2914898 5810-9999 1 PC BLECH METAL PLATE CHAPA TÔLE
11 350648 5810-9999 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
12 366544 5810-9999 1 PC VERSCHLUSSSTOPFEN FILLER CAP TAPÓN DE CIERRE BOUCHON
13 206849 5810-9999 1 PC ÜBERWURFMUTTER UNION NUT TUERCA ROSCADA ECROU-RACCORD
14 317837 5810-9999 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
15 2145681 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
25 268402 5810-9999 2 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
26 330272 5810-9999 2 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
31 1242547 5810-9999 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
32 2142588 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
33 268402 5810-9999 1 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
41 2158990 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
42 2142589 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
43 322261 5810-9999 2 PC EINSCHRAUBSTUTZEN GERADE STRAIGHT SCREWED SOCKET RACOR PARA ENROSCAR RECTO RACCORD DROIT
45 2142591 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
46 2145683 5810-9999 1 PC SCHLAUCH HOSE MANGUERA TUYAU FLEXIBLES
47 317918 5810-9999 1 PC WINKEL-SCHOTTSTUTZEN BULKHEAD ELBOW CODO MAMPARA COUDE ÉGAL PASSE CLOISON
48 2175178 5810-9999 2 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
49 317985 5810-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
50 353620 5810-9999 1 PC WINKELSTUTZEN EINSTELLBAR ELBOW ADJUSTABLE RACOR ANGULAR AJUSTABLE RACCORD COUDÉ AJUSTABLE
51 2037128 5810-9999 1 PC LENKZYLINDER KOMPL. STEERING CYLINDER COMPL. CILINDRO DE DIRECCIÓN COMPL. CYLINDRE DE DIRECTION COMPL.
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Position Teile-Nr. Gültig für Menge Einheit Benennung Designation Denominación Dénomination
Item Part No. Valid for Quantity Unit
Posición Referencia Válido para Cantidad Unidad
Position Référence Valable Quantité Unité

51.01 1456830 5810-9999 1 PC DICHTSATZ SET OF SEALS KIT DE JUNTAS KIT DE JOINTS
51.02 1252925 5810-9999 1 PC RADIALGELENKLAGER RADIAL ROD END BEARING COJINETE ARTICULACIÓN RADIAL PALIER À BASCULE RADIALE
51.03 210080 5810-9999 1 PC SCHMIERNIPPEL M8X1 GREASING NIPPLE M8X1 ENGRASADOR M8X1 GRAISSEUR M8X1

52 2028707 5810-9999 1 PC RADIALGELENKLAGER RADIAL ROD END BEARING COJINETE ARTICULACIÓN RADIAL PALIER À BASCULE RADIALE
53 2028703 5810-9999 1 PC BOLZEN BOLT BULÓN BOULON
54 1407597 5810-9999 2 PC DISTANZRING DISTANCE RING CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE D'ÉCARTEMENT
55 371424 5810-9999 2 PC DICHTUNG SEALING JUNTA JOINT
56 2127027 5810-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
57 2173175 5810-9999 1 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
60 210064 5810-9999 1 PC SCHMIERNIPPEL GREASING NIPPLE ENGRASADOR GRAISSEUR
61 2032889 5810-9999 1 PC DISTANZRING DISTANCE RING CASQUILLO DISTANCIADOR DOUILLE D'ÉCARTEMENT
62 1479881 5810-9999 1 PC U-SCHEIBE U-WASHER DISCO EN U RONDELLE
63 312886 5810-9999 1 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
65 2141425 5810-9999 1 PC LENKSÄULE STEERING COLUMN COLUMNA DE DIRECCIÓN COLONNE DE DIRECTION
66 283681 5810-9999 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
67 2175174 5810-9999 4 PC SICHERUNGSSCHEIBE LOCKING WASHER DISCO DE SEGURIDAD RONDELLE D'ARRÊT
68 214671 5810-9999 2 PC ZYLINDERSCHRAUBE CHEESE-HEAD SCREW TORNILLO CILÍNDRICO VIS À TÊTE CYLINDRIQUE
70 2041128 5810-9999 1 PC LENKRAD STEERING WHEEL VOLANTE VOLANT

70.01 2079481 5810-9999 1 PC DREHGRIFF TURNING HANDLE MANECILLA GIRATORIA POIGNÉE TOURNANTE
70.02 2889775 5810-9999 1 PC DECKEL LID TAPA COUVERCLE

71 250473 5810-9999 1 PC SCHEIBE WASHER ARANDELA RONDELLE
72 239666 5810-9999 1 PC SECHSKANTMUTTER HEXAGONAL  NUT TUERCA HEXAGONAL ECROU HEXAGONAL
80 267341 5810-9999 10 PC KABELBINDER WIRE FASTENER SUJETACABLES ATTACHE DE CÂBLE
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